Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад 76 комбинированного вида

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №76 Красносельского района)

Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции № 2

От 31.03.2023 года

Место проведения: ул. Маршала Казакова, д. 38 корп. 2, литер А, ГБДОУ детский сад № 76

Красносельского района Санкт-Петербурга

Заседание вел:

Председатель Комиссии – заведующий Тарадина А.В.

Присутствовали: Заместитель Председателя комиссии Зубко Д.А. (ответственное за профилактику

коррупционных и иных), члены Комиссии: Бублик Е.П., Снычева Ю.В., Колупаева Е.В. – секретарь

Повестка дня:

1 Отчёт о реализации решений комиссии по противодействию коррупции и о ходе исполнения

Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ № 76

2 Отчёт о реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ № 76 на

2023-2027гг (за 1 квартал 2023 года).

По 1 вопросу:

1.1. Слушали лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных правонарушений

Зубко Д.А. Она представила присутствующим отчёт о реализации решений комиссии по

противодействию коррупции в ДОУ и о ходе исполнения Плана мероприятий по противодействию

коррупции в ГБДОУ № 76 за первый квартал 2023 г.

Вопросов и дополнений не поступило.

Бублик Е.П. предложила оставить отчёт без изменений и представить данный отчёт

заведующему ДОУ.

Голосование: «за» - все, «против» и «воздержались» - нет.

Решение: представить Отчёт о реализации решений комиссии по противодействию коррупции в

ДОУ и о ходе исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ № 76

заведующему ДОУ.

По 2 вопросу:

Слушали лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных правонарушений

Зубко Д.А. Она представила присутствующим Отчёт о реализации Плана мероприятий по

противодействию коррупции в ГБДОУ № 76 на 2023-2027гг (за 1 квартал 2023 года).

Вопросов и дополнений не поступило.

Снычева Ю.В. предложила оставить отчёт без изменений и представить данный отчёт

заведующему ГБДОУ.

Голосование: «за» - все, «против» и «воздержались» - нет.

Решение: представить Отчёт о реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции

в ГБДОУ № 76 на 2023-2027гг (за 1 квартал 2023 года) заведующему ДОУ.

    Председатель комиссии                                                                                             А.В. Тарадина

  Секретарь                                                                                                                     Е.В.  Колупаева

		2024-06-26T15:11:53+0300
	Тарадина Алина Владимировна